PROTEGEZ ET EMBELLISSEZ
VOS PRODUCTIONS
Novembre 2020 . Sous réserves de modifications techniques.  Photos non contractuelles.
Le savoir-faire
Pourquoi W-200 INTEGRA et WIDER 1 CHROME ?
Un corps encore plus ergonomique
Pas de joint.
Bague déflectrice intégrée

Nouvelle aiguille plus longue afin de faciliter son démontage.
Raccord air 1/4 NPS.
Ressort équipé d’un patin, pour un réglage produit doux et précis.
Nouvelle valve d’air pour une maintenance facile et
une grande régularité de vos finitions.
Le W-200 INTEGRA et le WIDER 1 CHROME sont les successeurs respectifs du W101 et du W200.
L’optimisation maximale de ces deux références sur le marché de la peinture industrielle permet à ANEST
IWATA de vous offrir des outils incomparables par leurs perfomances.
Le W200 INTEGRA est destiné aux grandes applications intensives : il dipose d’un large jet.
Le WIDER 1 CHROME est destiné au traitement des surfaces petites et moyennes grâce à son jet plus petit
qui lui permet d’être plus précis.
Novembre 2020 .Sous réserves de modifications techniques.
Photos non contractuelles.
WIDER1CHROME SERIE SUCCION
MODÈLE
WIDER1 CHROME-13H2S 1.3
H2
2.5
150
225
160
WIDER1 CHROME-15H2S 1.5 170 175
WIDER1 CHROME-18N1S 1.8 N1 210 170 170
DISTANCE DE PULVERISATION : 150 ~ 300 mm
 • Raccord Air : G1/4” • Raccord Produit : G1/4”
ø 1.3 ø 1,5 ø 1,8
WIDER1 CHROME PISTOLET SEUL SUCCION WIDER1-13H2S-M WIDER1-15H2S-M WIDER1-18N1S-M

WIDER1CHROME SÉRIE PRESSION
ø 0,8 ø 1,0 ø 1,3 ø 1,5
WIDER1 CHROME PISTOLET
SEUL WIDER1-08E2P-M WIDER1-10E2P-M WIDER1-13E2P-M WIDER1-15E2P-M
CHAPEAU D’AIR E2P 93012200
BUSE + AIGUILLE 93012390 93012430 93012350 93012460
INFORMATIONS
DE COMMANDE
MODÈLE
WIDER1 CHROME-08E2P 0.8
E2P
3.0
150
270
190
WIDER1 CHROME-10E2P 1.0 200 220
WIDER1 CHROME-13E2P 1.3
2.5
200
220
210
WIDER1 CHROME-15E2P 1.5 250 240
DISTANCE DE PULVERISATION : 150 ~ 300 mm
 • Raccord Air : G1/4” • Raccord Produit : G1/4”
Novembre 2020 .Sous réserves de modifications techniques.
Photos non contractuelles.
WIDER1CHROME SÉRIE GRAVITE
ø 1,0 ø 1,3 ø 1,5
WIDER1 CHROME GRAVITÉ PISTOLET SEUL WIDER1-10E2G-M WIDER1-13H2G-M WIDER1-15H2G-M
WIDER1  CHROME PISTOLET DE PEINTURE
GRAVITÉ  avec Godet PC 4S 400ml
130155A0 130156A0 130157A0
WIDER1  CHROME PISTOLET DE PEINTURE
GRAVITÉ  avec Godet PC 52 200ml
130158A0 130159A0 130160A0
CHAPEAU D’AIR E1 93012200 -
CHAPEAU D’AIR H2 - 93012150
BUSE + AIGUILLE 93012430 93012350 93012460
INFORMATIONS
DE COMMANDE
MODÈLE
WIDER1 CHROME-10E1G 1.0 E1
2.5
95 75 130
WIDER1 CHROME-13H2G 1.3
H2
160
225
175
WIDER1 CHROME-15H2G 1.5 190 190
DISTANCE DE PULVERISATION : 150 ~ 300 mm
 • Raccord Air : G1/4” • Raccord Produit : G1/4”
PC-52 AG
GODET GRAVITE 200 ml

W-200 INTEGRA SP ø 0,8 ø 1,0 ø 1,2 ø 1,5
W-200 INTEGRA - LV2 130459A0 130460A0 130461A0 130463A0
W-200 INTEGRA - G2P 130464A0 130465A0 130466A0 -
CHAPEAU D’AIR LV2 93017360
CHAPEAU D’AIR G2P 93011670 -
BUSE + AIGUILLE G2P
93017270 93017280 93011570 93011680
BUSE + AIGUILLE LV2
INFORMATIONS DE COMMANDE
MODÈLE
W-200FT-08LV2P 0.8
LV2 2.0 ~ 2.5
70
240 ~ 300
140
W-200FT-10LV2P 1.0 110 170
W-200FT-12LV2P 1.2 150 220
W-200FT-15LV2P 1.5 250 270
W-200FT-08G2P 0.8
G2P 3.0 ~ 3.5 500 500 ~ 583 400W-200FT-10G2P 1.0
W-200FT-12G2P 1.2
DISTANCE DE PULVERISATION : 150 ~ 300 mm
 • Raccord d’air : G1/4” • Raccord produit : G3/8”
MODÈLE
W-200SP-08WB1P 0.8
WB1 2.0 ~ 2.5
200
425 ~ 531
360
W-200SP-10WB1P 1.0 250
W-200SP-12WB1P 1.2 300 380
W-200SP-15WB1P 1.4 350 390
W-200SP-08WBSP 0.8
WBS 2.0 ~ 2.5
200
463 ~ 578
310
W-200SP-10WBSP 1.0 250 320
W-200SP-12WBSP 1.2 300 330
W-200SP-15WBSP 1.4 350 340
DISTANCE DE PULVERISATION :  150 ~ 300 mm
 • Raccord d’air : G1/4” • Raccord produit : G3/8”
W-200 INTEGRA SP ø 0,8 ø 1,0 ø 1,2 ø 1,4

PRE-ATOMISATION
Buse standard
HAUTE PERFORMANCE
D’APPLICATION
Novembre 2020 .Sous réserves de modifications techniques.
Photos non contractuelles.
W-200 INTEGRA SERIE SUCCION SP
W-200 INTEGRA SERIE SUCCION FT
W-200 INTEGRA SP ø 1.6 ø 1,8
W-200 INTEGRA - WBS2 SANS GODET 130471A0 130472A0
W-200 INTEGRA - WBS2 AVEC GODET PC-12 130485A0 130486A0
CHAPEAU D’AIR 93017460
BUSE + AIGUILLE 93017480 93017490
INFORMATIONS DE COMMANDE
MODÈLE
W-200-SP-16WB2S 1.6
WB2 2.0 ~ 2.5
170
480 ~ 538
315
W-200-SP-18WB2S 1.8 200 330
DISTANCE DE PULVERISATION : 150 ~ 300 mm
 • Raccord d’air : G1/4” • Raccord produit : G3/8”
W-200 INTEGRA FT ø 1.4 ø 1,5 ø 1.8 ø 2.0 ø 2.5
W-200 INTEGRA - FT
SANS GODET 130473A0 130474A0 130475A0 130476A0 130477A0
CHAPEAU D’AIR
LV2
93017360
K2
93011710
R2
93011790
W1
93011820
BUSE + AIGUILLE 93017330 93011680 93011730 93011740 93011810
INFORMATIONS DE COMMANDE
• Raccord d’air : G1/4” • Raccord produit : G3/8”
MODÈLE
W-200-FT-14S 1.4 LV2
2.0 ~ 2.5
240
240 ~ 300 260
W-200-FT-15S 1.5
K2 220 ~ 275
290
W-200-FT-18S 1.8 290 340
W-200-FT-20S 2.0 R2 350
240 ~ 300
290
W-200-FT-25S 2.5 W1 440 280
DISTANCE DE PULVÉRISATION : 150 ~ 300 mm
PC-12
GODET
SUCCION 1lt.